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PRZEBUDOWA WĘZŁA SANITARNEGO ORAZ CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 

POTRZEB PRZENIESIENIA ODDZIAŁU UROLOGICZNEGO W WOJEWÓDZKIM 

CENTRUM SZPITALNYM KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ WEDŁUG PROJEKTU 

TECHNICZNO-BUDOWLANEGO, PRZEDMIARU ROBÓT ORAZ SPECYFIKACJI 

TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/63/12/2023 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW 1  

Pytanie nr 1: 

pytanie nr.1 strona 9 punkt 8 warunki płatności Zamawiający wyznacza termin płatności 60 dni po 

prawidłowo wystawionej fakturze co daje 120 dni od rozpoczęcia prac Dla firmy (…) ten termin jest 

nie akcepowalny proponujemy termin płatności 21 dni po odbiorach i zakończeniu prac. 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy o zmianę terminu płatności, 

wyznaczając nowy termin – 30 dni. 

 

W związku z dokonaną zmianą, odpowiedniej zmianie ulega treść: 

 

1. SWZ w zakresie pkt 8: 

Było: 

8. Warunki i termin płatności  

Za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzymywać będzie 

wynagrodzenie zgodnie z postanowieniami umowy, na podstawie prawidłowo wystawionej 

faktury VAT płatne przez Zamawiającego przelewem na konto wskazane w fakturze terminie 

60 dni. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 
Jest: 

Za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzymywać będzie 

wynagrodzenie zgodnie z postanowieniami umowy, na podstawie prawidłowo wystawionej 

faktury VAT płatne przez Zamawiającego przelewem na konto wskazane w fakturze terminie 

30 dni. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 
 

2. Załącznika Nr 2 – Formularz ofertowy – zmieniony załącznik w załączeniu. 

 

3. Załącznika Nr 3 – Projekt umowy – zmieniony załącznik w załączeniu. 

 

 



  

Pytanie nr 2: 

pytanie nr.2 dotyczące punktu 9 Warunki udziału w postępowaniu str.9 10 podpunkt 3 Sytuacja 

ekonomiczna lub finansowa Ubezpieczenie firmy na kwotę 200000zł a na stronie 12 podpunkt 11 

Pakiat 1 widnieje kwota 150000zł która kwota jest prawidłowa 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że prawidłową wartością jest kwota 150 000 zł. Kwota 

200 000 zł wskazana w pkt 9 SWZ stanowi omyłkę pisarską. 

 

W związku z dokonanym wyjaśnieniem, odpowiedniej zmianie ulega treść: 

1. SWZ w zakresie pkt 9: 

 

Było: 

9. Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 

oraz podstawy wykluczenia z postępowania  

1. Dla Pakietu 1: 

Zamawiający ustala następujące warunki udziału w postępowaniu odpowiednio w zakresie: 

(…) 

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia tj. w zakresie robót budowlanych na sumę gwarancyjną na jedno i wszystkie 

zdarzenia nie mniejszą niż 200 000 PLN.  

 

Jest:  

9.Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 

oraz podstawy wykluczenia z postępowania  

2. Dla Pakietu 1: 

Zamawiający ustala następujące warunki udziału w postępowaniu odpowiednio w zakresie: 

(…) 

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia tj. w zakresie robót budowlanych na sumę gwarancyjną na jedno i wszystkie 

zdarzenia nie mniejszą niż 200 000 PLN.  

 

Dodatkowo, zmianie ulega treść Załącznika Nr 3 do SWZ – Projekt umowy w zakresie 

paragrafu 2 ust. 14, poprzez poprawę oczywistej omyłki pisarskiej: 

 

Było: 

§2. 

1. Minimalne warunki ubezpieczenia ustala się następująco: 

a) suma gwarancyjna – min. 150 000 PLN (słownie: osiemset tysięcy złotych) na jedno i 

wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, 

b) okres ubezpieczenia – czas realizacji przedmiotu umowy - od daty rozpoczęcia robót 

budowlanych do końca ostatecznego okresu zgłaszania wad. 

Jest: 

§2. 

2. Minimalne warunki ubezpieczenia ustala się następująco: 

c) suma gwarancyjna – min. 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 

jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, 



  

d) okres ubezpieczenia – czas realizacji przedmiotu umowy - od daty rozpoczęcia robót 

budowlanych do końca ostatecznego okresu zgłaszania wad. 

 
 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Załącznik Nr 2 – Formularz ofertowy zmieniony 08-01-2024 r. 

2. Załącznik Nr 3 do SWZ - Projekt umowy zmieniony 08-01-2024 r. 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

w/w postępowaniu. 

 

Z up. Dyrektor WCSKJ                           
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